ULTRA Trouser Black WWULTTB

Active Workwear

2026-01-05

Deschreibung

Material : 93% Nylon 7%
Spandex, 200 g/m?
Taschen : Mehrere Taschen
Knietaschen : 300D Oxford-
Verstarkung

- OEKO TEX: Ja

Verpackung : Einzelpolybeutel
Kartonverpackung : 1 Stk./
Beutel; 10 Stk./Karton
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Einheiten / Karton

Spezifikationen

- 4-Wege-Stretchstoff Bietet Uiberlegene Flexibilitat und Bewegungsfreiheit.

- Leicht & Langlebig 200 g/m? Stoff sorgt fiir Starke ohne Komforteinbul3en.

« Feuchtigkeitsableitend Nylon-Mischung halt kiihl und trocken bei intensiver Arbeit.
« Verstarkte Knietaschen 300D Oxford-Gewebe flr zusatzliche Haltbarkeit, kompatibel mit WWKNEE-Knieschonern.

+ Mehrere Taschen Doppelte Vorder- und Gesaltaschen, Cargotasche und Multifunktionstasche mit seitlicher Reillverschlusstasche.
- Pflegeleicht Maschinenwaschbar, schnelltrocknend.

- Formbesténdig Behalt Passform und Leistung auch nach wiederholtem Waschen.

+ OEKO-TEX® Zertifiziert Gewahrleistet Gewebesicherheit und Umweltvertraglichkeit.

« Entspricht EN ISO 13688:2013 und garantiert hohe Leistungs- und Haltbarkeitsstandards.

SKU/Reference

WWULTTBS
WWULTTBM

WWULTTBL
WWULTTBXL
WWULTTBXXL
WWULTTBXXXL

Karton (LxWxH)m

EAN13

7630048225160
7630048225177
7630048225184
7630048225191
7630048225207
7630048225214

Kartongewicht

HS Code

Herkunftsland

62033310 China
62033310 China
62033310 China
62033310 China
62033310 China
62033310 China

EN ISO 13688:2013

Dieses Produkt entspricht der Europaischen Richtlinie (EU) 2016/425 Uber personliche Schutzausriistung.

IS0 9001:2015
ISO 14001:2015
7R  1S045001:2018

ACTIVE GEAR®

activegear.eu

ACTIVE GEAR SA - 58d Route de Chantemerle - 1763 Granges-Paccot = Switzerland
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