



Beschreibung

Material : 93% Nylon 7% Spandex, 200 g/m²
Taschen : Mehrere Taschen
Kniestaschen : 300D Oxford-Verstärkung

OEKO TEX : Ja
Verpackung : Einzelpolybeutel
Kartonverpackung : 1 Stk./Beutel; 10 Stk./Karton

Verpackung



× 1 Einheit × 10 Single Polybags 10 Einheiten / Karton

Spezifikationen

- 4-Wege-Stretchstoff Bietet überlegene Flexibilität und Bewegungsfreiheit.
- Leicht & Langlebig 200 g/m² Stoff sorgt für Stärke ohne Komforteinbußen.
- Feuchtigkeitsableitend Nylon-Mischung hält kühl und trocken bei intensiver Arbeit.
- Verstärkte Kniestaschen 300D Oxford-Gewebe für zusätzliche Haltbarkeit, kompatibel mit WWKNEE-Knieschonern.
- Mehrere Taschen Doppelte Vorder- und Gesäßtaschen, Cargotasche und Multifunktionstasche mit seitlicher Reißverschlussstasche.
- Pflegeleicht Maschinenwaschbar, schnelltrocknend.
- Formbeständig Behält Passform und Leistung auch nach wiederholtem Waschen.
- OEKO-TEX® Zertifiziert Gewährleistet Gewebe Sicherheit und Umweltverträglichkeit.
- Entspricht EN ISO 13688:2013 und garantiert hohe Leistungs- und Haltbarkeitsstandards.

SKU/Reference	Größe	Karton	(L × W × H) m	Kartongewicht	EAN13	HS Code	Herkunftsland
WWULTTB	S	?		?	7630048225160	62033310	China
WWULTTB	M	?		?	7630048225177	62033310	China
WWULTTB	L	?		?	7630048225184	62033310	China
WWULTTB	XL	?		?	7630048225191	62033310	China
WWULTTB	XXL	?		?	7630048225207	62033310	China
WWULTTB	XXXL	?		?	7630048225214	62033310	China

Normen

EN ISO 13688:2013



CAT.I